

Oferta: 634
Data wydruku: 2023-10-01

www: cdmsamochody.pl
Tel: +48727708078
Tel (2): +48512219207
E-mail: cdm.samochody@gmail.com
Kontakt: ŁUKASZ KOŁODZIEJCZYK



3.0 V6 GLSi Long Prezentacja Video!

39 900 PLN



Marka	Mitsubishi	Model	Pajero
Typ nadwozia	SUV	Typ paliwa	Benzyna
Importowany	Tak	Rok produkcji	1993
Przebieg	243573	Kolor	Bordowy
VAT marża	Tak	Finansowanie	Tak
Pojemność skokowa	2972	Moc	150
Skrzynia	Automatyczna	Napęd	4x4 (dołączany ręcznie)
Kraj pochodzenia	Holandia	Numer rejestracyjny pojazdu	WG0028K
Zarejestrowany w	Polska	Bezwyypadkowy	Tak
Liczba miejsc	7	Liczba drzwi	5

Radio	Klimatyzacja manualna	Tapicerka materiałowa	Podłokietniki - przód
Podłokietniki - tył	Elektryczne szyby przednie	Elektryczne szyby tylne	Tempomat
Lusterka boczne ustawiane elek...	Podgrzewane lusterka boczne	Wspomaganie kierownicy	Blokada mechanizmu różnicowego...
Regulowany dyferencjał central...	Felgi aluminiowe 15		

KUP AUTO Z UDOKUMENTOWANĄ HISTORIĄ - TAK JEST BEZPIECZNIEJ

CDM - Centrum Dokumentacji Motoryzacyjnej

cdm.info.pl

cdmsamochody.pl

Sprawdź nas również na facebooku!

Link: <https://www.facebook.com/CentrumDokumentacjiMotoryzacyjnej>

Do sprzedania Mitsubishi Pajero 3.0 Benzyna z 1993 roku.

Auto mechanicznie i technicznie bez zarzutu.

* Silnik świeżo po remoncie!

* Rozrząd, filtry oraz olej świeżo wymienione

Do auta posiadam certyfikat przebiegu NAP (Nationale Auto Pass), który potwierdza ORYGINALNY przebieg - 243 573 km. Jest to certyfikat, który wyszczególnia od nowości do teraz daty corocznych przeglądów wraz z dokładnym przebiegiem. Przebieg kompletnie udokumentowany od nowości do teraz.

* Udostępniam zdjęcia podczas zakupu w Holandii - po transakcji wysyłam na maila jako dokumentacja historii pojazdu. Auto przyjechało do kraju w takim stanie jak na powyższych zdjęciach.

* W naszym salonie zaproponujemy wygodne oraz odpowiednie formy finansowania zakupu w postaci - kredytu, leasingu, a także, zajmiemy się załatwieniem wszelkich formalności związanych z rejestracją samochodu oraz uzyskaniem ubezpieczenia. Jesteśmy autoryzowanym partnerem wielu instytucji finansowych.

* Powrót ubezpieczonym autem na kołach

* Dla poważnie zainteresowanych wyślę numer VIN do weryfikacji!

* Przyjmujemy auta w rozliczeniu

* Skupujemy auta za gotówkę

Wystawiam fakturę Vat-Marża (kupujący zwolniony z opłaty skarbowej 2%).

Aby zapoznać się z profilem naszej firmy wejdź na stronę internetową klikając w odnośnik 'strona www', który znajduje się poniżej mapki dojazdu.

Zapraszam do kontaktu. Zapewniam brak rozczarowania.

Osobiste oględziny potwierdzą powyższy opis.

Tel: 512-219-207 - Paweł.

KUP AUTO Z UDOKUMENTOWANĄ HISTORIĄ - TAK JEST BEZPIECZNIEJ